

<b>Razem</b>	<b>2 321 909,69</b>	<b>1 843 201,20</b>
--------------	---------------------	---------------------

## 2 INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM

W roku obrotowym Spółka nie zaniechała żadnego rodzaju działalności.

## 3 KOSZTY RODZAJOWE

Zestawienie kosztów z podziałem wg rodzaju przedstawia poniższa tabela.

Koszty operacyjne	2016	2017
Amortyzacja	1 360 686,69	1 502 062,24
Zużycie materiałów i energii	430 612,81	631 877,69
Usługi obce	783 005,44	455 292,18
Podatki i opłaty, w tym:	76 103,51	72 834,96
Wynagrodzenia	596 232,56	574 134,61
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	101 558,70	103 966,35
Pozostałe koszty rodzajowe	121 597,10	49 626,17
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>3 469 796,81</b>	<b>3 389 794,20</b>

## 4 POZOSTAŁE PRZYCHODY I KOSZTY OPERACYJNE

Zestawienie przychodów i kosztów operacyjnych przedstawia poniższa tabela.

Pozycja	2016	2017
<b>PRZYCHODY OPERACYJNE</b>	<b>1 969 210,19</b>	<b>10 525,44</b>
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych:	0,00	0,00
<i>w tym przychody</i>	0,00	0,00
<i>w tym koszty</i>	0,00	0,00
Dotacje	1 969 210,19	0,00